
                                               Mateřská škola, Stračov 

              Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole, Stračov
                                                        pro školní rok 2020/2021

                                                 Vnitřní směrnice č. 1/ 2020

        Děti budou do mateřské školy přijímány podle těchto kritérií:

1. Děti s trvalým bydlištěm v obci Stračov a ve spádových obcích, které před začátkem 
školního roku 2020/2021 dosáhnou nejméně třetího roku věku v pořadí od nejstarších po 
nejmladší
děti narozené od 1. 9. 2013 (v případě odkladu  školní docházky) do 31.8. 2017

2. Děti s trvalým pobytem v obci Stračov podle věku od nejstarších po nejmladší.

3. Děti, jejichž sourozenec se v mateřské škole vzdělává, a ve školním roce 2020/2021 se dále 
bude vzdělávat ( podle věku od nejstarších po nejmladší)

4. Děti s trvalým pobytem mimo obec Stračov podle věku od nejstarších po nejmladší.

Vpřípadě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně a dětí mladších 
tří let, se počet přijímaných dětí bude snižovat.

 

                                                                                                 Eva Kollertová
                                                                                                 ředitelka MŠ

Ve Stračově: 1. 4. 2020


